
 
ค าสั่งโรงเรียนสตรีอ่างทอง   

ที ่  38 / 2566 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินกิจกรรมทัศนศึกษา นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 

-------------------------------------- 
 ด้วยโรงเรียนสตรีอ่างทองมีก าหนดการจัดกิจกรรมทัศนศึกษา นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 
ตามกิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน  เพ่ือเสริมสร้างประสบการณ์ตรงให้กับนักเรียนที่เพ่ิมเติมจากการเรียน  ใน
ห้องเรียน ให้นักเรียนมีความรู้และประสบการณ์อย่างกว้างขวาง  ในวันพฤหัสบดีที่ 2 มีนาคม 2566  
ณ ชายหาดบางแสน จ.ชลบุรี   

ดังนั้น  อาศัยอ านาจตามมาตรา 27  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครู และบุคลากรทางการ
ศึกษา พ.ศ.2550 จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินกิจกรรมทัศนศึกษานักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาที่ 6  
ประจ าปีการศึกษา 2565  ดังนี้ 

1. คณะกรรมการอ านวยการ  มีหน้าที่ให้ค าปรึกษา  แนะน า  และอ านวยความสะดวกแก่
คณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ ประกอบด้วย 

1.1 นายมงคล    บกสกุล   ประธานกรรมการ 
1.2 นางสาวเบญจรัตน์ อุปนันท์      รองประธานกรรมการ 
1.3 นายหอมหวล ศรีอาภรณ์  กรรมการ 
1.4 นางสาวอรวรรณ ฉ่ าชื่น  กรรมการ 
1.5 นายอนิรุทธ์  นิตยาภรณ์ กรรมการ   
1.6 นายธิติ  พันธุ์ศุภผล กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที่ อ านวยความสะดวก ให้ค าปรึกษา เพ่ือให้การด าเนินกิจกรรมเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 
  2. คณะกรรมการติดต่อประสานงาน 

2.1 นายเอกภพ   มลิวรรณางกูร    ประธานกรรมการ 
2.2 จ่าสิบเอกหญิงศุภลักษณ์  มูลนอก รองประธานกรรมการ 
2.3 นางสาวเกศสุดา   จูมจันทร์ กรรมการ 
2.4 นายเศรษฐพงษ์   เลิศปรีชา กรรมการ 
2.5 นางสาวสุรีย์พร   ศรีเผือด  กรรมการ 
2.6 นางสาวประภาศรี   เอ่ียมสม   กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที่ 1. ติดต่อประสานงาน จัดหาสถานที่ทัศนศึกษา 
  2. ติดต่อประสานงานรถต ารวจน าขบวนและปิดท้าย 
 
 
 



๒ 

 

 3. คณะกรรมการจัดท าเอกสาร 
3.1 นางสาวสุรีย์พร   ศรีเผือด  ประธานกรรมการ 
3.2 นางสุธาศิน   กลิ่นโท  หวังวีระ รองประธานกรรมการ 
3.3 นางสาวณัฐชยา  ภิญญชิต  กรรมการ 
3.4 นายกิตติศักดิ์   กลีบขยาย   กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที่ 1. จัดท าหนังสือขออนุญาตผู้ปกครอง 
  2. จัดท าใบงานนักเรียน 
 
 4. คณะกรรมการการเงิน   

4.1 นางธรรชนก   พุ่มทับทิม    ประธานกรรมการ 
4.2 นางสาวชุติมา พวงทอง    รองประธานกรรมการ 
4.3 นางสาวเกศสุดา   จูมจันทร์ กรรมการ 
4.4 นางสาวภิรมยา   ยี่สุ่นทอง กรรมการ 
4.5 นางสาวชุติมา พวงทอง  กรรมการ 
4.6 นางสุดารัตน์ ชลิศราพงศ์ กรรมการ 
4.7 นางสาวฉวีวรรณ   อู่อรุณ  กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที่  ด าเนินการเบิก – จ่าย ค่าอาหารและค่ารถ  
 
 5. คณะกรรมการดูแลอาหารและเครื่องดื่ม 

5.1 นายวศิน    เกิดดี  ประธานกรรมการ 
5.2 นายจิตพันธ์    พลสุจริต    รองประธานกรรมการ 
5.3 นายธิติ  พันธุ์ศุภผล กรรมการ 
5.4 นายเศรษฐพงษ์   เลิศปรีชา กรรมการ 
5.5 นายสิทธิพล  มุสิกสุต  กรรมการ 
5.6 นายอนันต์    ช้างต่อ      กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที่  จัดเตรียมอาหารและน้ าดื่มส าหรับนักเรียนระดับชั้น ม.6 จ านวน 446 คน  
 
 6. คณะกรรมการประเมินผล 

6.1 นางพาขวัญ   อังกีรัตน์     ประธานกรรมการ 
6.2 นางพรรณี    สังข์ทอง  รองประธานกรรมการ 
6.3 นายสิทธิพล  มุสิกสุต  กรรมการ 
6.4 นางสาวณัฐชยา   ภิญญชิต  กรรมการ 
6.5 นางสาววรรณรัตน์   ยิ่งยอม     กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที่ จัดเตรียมแบบประเมินการทัศนศึกษา 
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7. คณะกรรมการดูแลนักเรียน   
 

คันที่ ห้องเรียน ครูควบคุมรถคนที่ 1 ครูควบคุมรถคนที่ 2 ครูควบคุมรถคนที่ 3 
1 ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/1 นางสาวเกศสุดา  จูมจันทร์    นายนครินทร์  เอ่ียมกร่ัน   นางสาวสุวิภา  ชัยยศ 
2 ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/2 นายเอกภพ  มลิวรรณางกูร    นายวศนิ  เกิดดี  
3 ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/3 นายเศรษฐพงษ์  เลิศปรีชา     นางสาวฉวีวรรณ  อู่อรุณ   นางสาวสุรีรัตน์ แก้วประดบั 
4 ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/4 นายอนนัต์   ชา้งต่อ      นายกิตติศักดิ์  กลีบขยาย    
5 ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/5 นางทพิย์วรรณ  เกิดมงคล นางสาวกัลยารัตน์  สุขอารมย์  
6 ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/6 นายจิตพนัธ์   พลสุจริต    นางสาวจริยา  วงษ์มาลัย  
7 ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/7 นางธรรชนก  พุ่มทับทิม    นายธิติ    พนัธุ์ศุภผล  
8 ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/8 นางสาวณัฐชยา  ภิญญชิต นางสาวกฤติยา  จันดาเขียว    
9 ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/9 จ่าสิบเอกหญิงศุภลักษณ์ มูลนอก    นายสทิธิพล มสุิกสุต  

10 ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/10 นางพาขวัญ  อังกีรัตน์     นายกฤษกร  บุญประเสริฐ  
11 ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/11 นางสาวประภาศรี  เอ่ียมสม      นางสาวภิรมยา  ยี่สุ่นทอง   นางสาวโสภิดา  ข าสถิตย ์
12 ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/12 นางสาววรรณรัตน์  ยิง่ยอม     นางสาวสุรีย์พร  ศรีเผือด  

 
มีหน้าที่ 1. รับรายงานตัวนักเรียนในห้องที่ปรึกษา ตั้งแต่เวลา 06.00 – 06.30 น.  
 2. ควบคุมดูแลนักเรียนเดินทางไปทัศนศึกษาจนกลับถึงโรงเรียนสตรีอ่างทอง 

 
ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

 
สั่ง ณ วันที่  17  กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 
                              

 

(นายมงคล  บกสกุล) 
   ผู้อ านวยการโรงเรียนสตรีอ่างทอง 
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กิจกรรมทัศนศึกษานักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที ่6 
วันที่ 2 มีนาคม 2566   ณ ชายหาดบางแสน  จ.ชลบุรี 

 
ก าหนดการ 
 -  06.00  -  06.30  น .  ลงทะเบียน ,รับคูปอง  ณ อาคารโดมใหม่ 
 -  06.30  น.   ออกเดินทางสู่ ชายหาดบางแสน  จังหวัดชลบุรี 
  -  09.30  น.   เดินทางถึงชายหาดบางแสน  จังหวัดชลบุรี 
  -  13.30  น.   เดินทางกลับโรงเรียนสตรีอ่างทอง 
  -  17.00  น.    เดินทางถึง  โรงเรียนสตรีอ่างทอง 

 
การแต่งกาย   ชุดพละศึกษา  รองเท้าผ้าใบ 
อาหารเช้า   น้ าดื่ม 
อาหารกลางวัน    จัดซื้อรายบุคคล ณ ชายหาดบางแสน 
 

หมายเหตุ  ถ้านักเรียนไม่มาร่วมกิจกรรมจะไม่ผ่านกิจกรรมพัฒนาผู้เรียนและต้องมาร่วมกิจกรรม 
   ภายหลัง 


